
Protocollo n. 00001082/2021 del 27/01/2021 

 
        

 

 

Istituto Comprensivo Roseto 1 
 

Via D’Annunzio 16 - 64026 Roseto degli Abruzzi (TE)  
Tel.: 0858990187 - Cod.Fisc.: 91043580678 - Cod.Mecc.: TEIC842001 - Cod.Univ.: UFIYCB 

sito web: www.icroseto1.edu.it - peo: teic842001@istruzione.it - pec: teic842001@pec.istruzione.it 
 

  
 

D E T E R M I N A          D I R I G E N Z I A L E 
   

   

   

 
LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 VISTO  Il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

 VISTO Il DL. Vo n. 50/2016 “Codice degli appalti”;  

 VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

 VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

 

VISTO 

l’art. 15 del regolamento per gli acquisti di beni e servizi contenente criteri e limiti per lo svolgimento 

dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico, deliberato dal Consiglio di Istituto in data 

23/03/2016, con delibera n.  4; 

 
VISTA 

la delibera del Consiglio di Istituto   del  16/12/2019  di   approvazione del programma annuale per l’esercizio 

finanziario 2020; 

 
ACCERTATA 

la necessità di procedere all’adesione al Webinar “Scrutinio 10 e Lode- Come cambia lo scrutinio del Primo 
ciclo con la riforma sulla valutazione”. 

 VISTA la disponibilità di bilancio; 

 
RITENUTO di scegliere, quale modalità di scelta del contraente, l’affidamento diretto; 

 
TENUTO CONTO 

che non ci sono convenzioni attive in CONSIP per i prodotti di cui si necessita e considerata la particolarità 

degli stessi 

 DETERMINA 
 di affidare alla seguente ditta per l’urgenza, affidabilità e 

specificità del servizio 
 Gruppo Spaggiari - Parma  

 
l’incarico per il servizio rivolto ad 1 utente 

 WEBINAR Webinar “Scrutinio 10 e Lode- Come cambia lo scrutinio 
del Primo ciclo con la riforma sulla valutazione”. 

 

 al prezzo totale di   €   50,00 Iva esclusa  

 e di imputare la spesa al Programma annuale 2021    

  di evidenziare il CIG  Z01306031F 
 

 relativo all’acquisto in oggetto in tutte le fasi dell’istruttoria;  

 Di informare la ditta aggiudicataria che essa si assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L. 136/2010.  

 

Si attesta la copertura finanziaria:                   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                       PROF.SSA MARIA GABRIELLA DI DOMENICO 
                       IL DIRETTORE  
         dei servizi generali e amministravi     
                   Prof. MARCO RAMPA 
          
 
 

                ………………………………………     ……………………………………………………… 

mailto:teic842001@pec.istruzione.it

		2021-01-28T12:32:23+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA GABRIELLA DI DOMENICO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateMARIA GABRIELLA DI DOMENICO




